令和　　年　　月　　日

歯学部長　殿
歯学研究科長　殿
歯　学　部　第　　学年

歯学研究科　第　　学年

研　究　生

学籍番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
改姓・改名届

下記のとおり改姓・改名しましたので、お届けいたします。

記

旧（姓・名）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フ),新)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(リ),（)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ガ),姓)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ナ),・)名）
変更理由
【大学院生記入欄】

該当する場合はチェックを入れてください。

□大学院生医員　　□TA　　□RA
□その他大阪大学でのアルバイト（　　　　　　　　）

※氏名変更の状況が記載された証明書（新旧の氏名が記載された変更履歴が確認できるもの）の写しを添付すること。

※旧姓・通称名使用を希望する学生は、別途「旧姓・通称名使用願」を提出してください。

教務係記入欄
□KOAN入力
	確認者